Notum sit universis quod cum Arnoldus Zanders soen van den Kerchove #de Os# Johannes eius filius #et# Henricus (dg: f) dictus de Loet filius quondam Arnoldi de Loet omnia et singula sua bona (dg: mobilia) tam mobilia quam immobilia hereditaria et parata ab eis habita #et# imposterum acquirenda hereditarie supportassent Arnoldo dicto Groet Art prout in litteris quas vidimus constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Arnoldus Groet Art super omnibus bonis in quibus Gerardus Vilt (dg: senior decessit) filius quondam Mette dicte Vilts decessit quocumque locorum infra parochiam de Os sitis ut dicebat et super jure ad opus Gerardi Vilt filii naturalis dicti quondam Gerardi Vilt renunciavit promittens ratam servare. Quo facto (dg: He) dictus Henricus de Loet super dictis bonis omnibus dicti quondam Gerardi (dg: Vilt) Vilt ad opus dicti Gerardi filii naturalis dicti quondam 'Vilt renunciavit promittens ratam servare (dg: et alter) salvis tamen dicto Arnoldo Groet (dg: et s) Arts et sibi reservatis quatuor hont terre dicti quondam Gerardi Vilt sitis in parochia de Os ad locum dictum op Osser Weesscarden inter hereditatem #quondam# Zanderi (dg: ex u) die Brouwer ex alio' et inter hereditatem (dg: A) dicti Arnoldi Groet Art ex alio promittens renunciacionibus non obstantibus. Testes Goeswinus et Jorden datum supra. Tradetur littera Gerardo de (dg: Aen Amstel) Aemstel.

BP 1180 p 080v 09 do 14-05-1394.

Adam van Mierde maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 9 pond 10 schelling geld, die Henricus Pape hem betaalt, gaande uit een erfgoed in Den Bosch, ter plaatse gnd Beurde.

Adam de Mierde hereditarium censum novem librarum et X solidorum monete quem Henricus Pape sibi solvere tenetur ex hereditate sita in Busco ad locum dictum Boerde monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1180 p 080v 10 do 14-05-1394.

Voornoemde Adam van Mierde maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 4 pond, die Willelmus ?Hebken hem betaalt, gaande uit de helft van een hofstad in Den Bosch, in een straatje dat loopt vanaf het huis van wijlen Gerardus met den Koijen naar de huizinge van voornoemde Adam.

Dictus Adam hereditarium censum IIII librarum quem Willelmus ?Hebken sibi solvere tenetur ex medietate cuiusdam (dg: d) domistadii siti in Busco in viculo tendente a domo quondam Gerardi met den Koijen versus habitationem dicti Ade monuit de 3 annis. Testes datum supra.

<sup>19</sup> Zie ← BP 1179 p 773r 04 za 08-02-1393, overdracht van alle goederen.

BP 1180 p 080v 11 do 14-05-1394.